
Ohlášky 2023 Žďár nad Sázavou 1

2. NEDĚLE POSTNÍ

Svátky v týdnu:
Neděle 12 3. 3. neděle postní

 Bohoslužby tento týden:  ve všední den – mše sv. v kostele sv. Prokopa v
PO,ÚT, ČT, PÁ, SO  v 18.00 hod., ST v 8.00 hod., Ne v 7:30; 10.00;
18.00.

 V neděli ve 14.30 pobožnost Křížové cesty.

 Dnešní sbírka byla na opravy. Všem dárcům děkuji.

 V pondělí 6.3.2023 v 19.00 na faře modlitby matek

 Ve středu 8.3.2023 jsou zváni ve 14.00 senioři do klubu seniorů.

 Ve čtvrtek po mši sv. adorace do 19.30.
 V pátek v 17.30 pobožnost Křížové cesty

 V pátek 11.3.2023 v 18.00 dětské mše sv. a po ní v 19.00 na faře příprava
dětí k 1. sv. přijímání s navazujícím programem přípravy až do soboty do
16.00 H.

 V sobotu 11.3.2023 v 19.30 večer chval

 Příští  neděli  při  mši  sv.  10.00  bude  naší  katechumence  uděleno  první
skrutinium

 V neděli 12.3. bude v 15.30 první zkouška pašijových her na kopci

 Po mši sv. 7.30 a 10.00 jste zváni do farní kavárny.

 Po mši  svaté jste zváni  na faru do farní  kavárny,  která  je pro naši
farnost příjemným zpestřením svátečního dne a možností vzájemně se
setkat.  Proto Vás chci  požádat  o pomoc -  aktuálně je třeba doplnit
stávající  týmy obsluhy nebo se nově můžete zapojit  jako dodavatel
drobného občerstvení pro nedělní službu. Stačí se jen zastavit po mši
svaté na faru a domluvit se, jak můžete pomoci. Budeme Vám vděční. 


	12
	3.
	3. neděle postní

